令和４年３月吉日

審判員 各位

富山県バレーボール協会

審判委員長 西出 篤史

令和４年度 富山県バレーボール協会審判委員会総会開催(書面審議)・

審判資格更新手続き 及び ルール伝達講習会（オンライン）のお知らせ

早春の候、貴台におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。

さて、標記の件について、新型コロナウイルス感染拡大防止のため、次のように開催致しま

す。ご理解、ご協力の程、よろしくお願い致します。

１ 総会

 (１) 開催方法    書面審議

 (２) 審議案件    令和４年度 審判委員会総会資料

 (３) 表決方法    Google フォーム（Google フォームの 2 次元コードと、

メール、FAX の決裁書式を同封）

 (４) 審議結果報告  富山県バレーボール協会ＨＰに掲載

２ 審判資格更新手続き

 (１) 更新方法     更新料振込

 (２) 振込先     振込口座  北陸銀行福野支店

 県バレー協会審判部(ｹﾝﾊﾞﾚｰｷｮｳｶｲｼﾝﾊﾟﾝﾌﾞ)

口座番号  普通口座 ５０４２１９０

 (３) 更新料     Ｃ級 3,000 円 Ｂ級 4,000 円 Ａ級 6,000 円

（ただし、令和 3 年 2 月,5 月,7 月のいずれかの講習会での

Ｃ級取得者は今回更新料 2,000 円）

 (４) 郵送手数料   500円（更新料に郵送手数料500円を加えて入金）

 (５) 郵送物     ルールブック、認定証、総会資料、伝達講習会案内 等

 (６) 振込締切     令和４年４月７日(木)

※ 恐れ入りますが、振込手数料は各自でご負担ください。

※ ６人制、９人制両方でＣ級資格を取得されていて、Ｂ級でない方は、今回の更新料は

4,000円です。

※ はがきの送付先と異なる住所に郵送物（ルールブック等）を希望される方は、その旨を

締切日までに下記問い合わせ先へご連絡ください。

※ 2023 年度以降の更新料について、2020年度までの更新料に戻る予定です。

詳しくは富山県バレーボール協会ＨＰ 審判委員会のページ（2021.3.29 更新分）をご

覧ください。

※ 審判資格の更新は、毎年度必要です。更新されない場合、次年度以降、更新の案内を

いたしません。但し、資格が停止してしまい、次回取得される場合、改めて講習会を受

講していただくことになります。

３ ルール伝達講習会（６人制、９人制、ビーチ）

 (１) 開催日時    令和４年４月16日(土) 19時～

 (２) 開催方法    オンライン（Zoom）

 (３) 詳細      審判資格更新手続き完了者へ郵送物(ルールブック等)に連絡事項

(ＩＤやパスワード等)を同封

※ 講習会に参加できない方は、新年度のルールの取り扱いの変更点等の資料に関して、

４月以降、県協会のＨＰにアップする予定としておりますので、ご確認ください。

 以上の内容を審判資格保持者には、はがきにて令和４年３月19日に案内をしております。

 （はがきの紙面の都合上、はがきには、この案内の ※ の部分は記されておりません。）

 資格保持者で、はがきが届いていない場合は、お手数ですが、下記問い合わせ先へご連絡く

ださい。

以上

問い合わせ先

富山県バレーボール協会 審判委員会

主事 紫藤 達也

Mail purple5885car●yahoo.co.jp（●を@に変更してください。）

携帯 0★0-4327-0718（★を9に変更してください。）

mailto:purple5885car@yahoo.co.jp